Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Elektromagnetni
prekidac, starter
MEAT&DORIA
MD46056

Sifra proizvoda: IC-GO4YRG
Cena: 3155.04 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter electromagnet fits: OPEL COMBO/MINIVAN, CORSA A TR, CORSA B 1.5D/1.7D 10.87-

Spoljasnji pre¢nik: 52.2 mm | Ukupna duzina: 60.0 mm | Sifra proizvoda: IC-GO4YRG

OE Sifre
610373 ALANKO
46056 ARTNR_Z TCD
S$52007 AS-PL
CS020102AS CASCO
227299 ERA
EB035 GHIBAUDI
138170 HC-CARGO
46056 HOFFER
6646056 HOFFER
CQ2030593 LAUBER
46056 MEAT&DORIA
1011005 POWERMAX
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81011005
$5020102.0
2114-37613
2114-97612
S 114-850
8 971 333 690
01202026
01202033
01202161
09 119 797
09512 269
09119793
097133369
097150203
OR1040032
12 02 026
12 02 033
12 02 161
9119 797*
9512 269*
9119793
97 133 369
97 150 203

R1 040 032

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

POWERMAX
SANDO
HITACHI
HITACHI
HITACHI
ISUZU
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL

OPEL

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

R1 040 032 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Elektromagnetni prekidac, starter MEAT&DORIA MD46056 IC-GO4YRG

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: MD46056

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BaslyTa U3HOC
y 4 nnahara y

189 RSD = 3.155,04
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO4YRG-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-GO4YRG-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtmnoua B-S IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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